

## Comune di Cornaredo

Città Metropolitana di Milano

### Area Finanziaria e Risorse Umane Servizio Risorse Umane

# CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N.3 POSTI DI AGENTE POLIZIA LOCALE CAT.C

#### SCORRIMENTO GRADUATORIA

	N. PROTOCOLLO CANDIDATO	COGNOME	NOME	ASSUNZIONE
1	16220	RAVERA	SABRINA	ASSUNTO IN DATA 16/09/2022
2	17813	MAROTTA	FABIO	ASSUNTO IN DATA 16/09/2022
3	18680	INDINIMEO	ANTONIO	ASSUNTO IN DATA 16/09/2022
4	17695	BERGAMASCHI	PAOLO GIUSEPPE	ASSUNTO IN DATA 15/09/2023
5	18212	VITIELLO	RAFFAELE	RIFIUTA ASSUNZIONE PROTOCOLLO 19326 17/08/2023
6	17090	COLOMBO	KATIUSCIA	ASSUNTA IN DATA 15/09/2023
7	18769	TANGREDI	LUCA	
8	18616	ZANGHI	MASSIMILIANO SALVATO	
9	16043	GIORDANO	NICOLA	

### Comune di Cornaredo

Piazza Libertà, 24 – 20007 CORNAREDO (MI)

P.IVA: 02981700152

PEC: protocollo@pec.comune.cornaredo.mi.it

http://www.comune.cornaredo.mi.it/

Area Finanziaria e Risorse Umane Servizio Risorse Umane Tel: 02.932.63 220-244-269

E-mail: risorseumane@comune.cornaredo.mi.it